

# Factura Electrónica (CFDI): FB6727

INTERLAMPARAS, S.A. DE C.V.  
 RFC Emisor: INT061206EU7 Tel.: 8121086053  
 Carlos Salazar, Pte No. 2040 Col. Centro C.P 64000 Monterrey, Monterrey, Nuevo  
 León, México  
 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
 Proveedor Facturación: LSO1306189R5  
 Certificado PAC 00001000000408254601



Receptor	Fecha de Creación:	Fecha de Vencimiento:	Fecha de Certificación:
Municipio de Salamanca, GTO	30-11-2021	2021-11-30	2021-11-30T07:06:29
RFC: MSA850101V4	Uso CFDI:	No. Certificado del SAT:	Folio Fiscal:
Portal Octaviano Muñoz Ledo No. S/N Centro Salamanca CP 36700 Salamanca, Guanajuato, México, Tel.	G03 Gastos en general	00001000000509846663	42d1f901-2a67-4dba-b915- f5a64feaa6c
	Certificado Emisor:		
	00001000000503010017		

Cód. Clave Prod/Serv	Producto	Cantidad	Unidad Clave Unidad	Descripción Comentarios/Lote/Pedimento/Impuestos	Precio Unitario	Importe Impuestos
IL-L75-S -P 39111600		270.00	PIEZA H87 -Pieza	<b>SERIE MORADO</b> Pedimento: 211630501000827 Fecha: 24/07/2021 Aduana: 160 SERIE LINEAL DE LED COLOR MORADO DE ALTA GAMA CON ILUMINACION FIJA DE 75 FOCOS CON CABLE MORADO DE COBRE Y ESPESOR DE 0.2MM, 5 METROS DE LARGO POR SERIE. INTERCONECTABLE CON CONECTOR HEMBRA/MACHO (HASTA 10 SERIES), IP44 PARA USO EXTERIOR CON ENTRADA DE 120VAC. (NO INCLUYE CONECTOR DE CORRIENTE) 002 IVA   Tipo Factor: Tasa   Tasa: 0.1600	149.91	\$40,475.70 \$6,476.11
IL-S/TH- PWR 39111600		30.00	PIEZA H87 - Pieza	<b>CONECTOR S.FIJA</b> Pedimento: 211630501000827 Fecha: 24/07/2021 Aduana: 160 CONECTOR DE CORRIENTE PARA SERIES FIJAS DE 0.90M DE LARGO CON RECTIFICADOR VOLTAJE 120/220 VAC. 002 IVA   Tipo Factor: Tasa   Tasa: 0.1600	76.00	\$2,280.00 \$364.80
IL-N-F03 7-1.5M 95141700		8.00	Pieza H87 -Pieza	<b>FIGURA COPO DE NIEVE 1</b> FIGURA DECORATIVA DE 1.50 DE ALTO, FABRICADA EN SOLERA DE 1/8 CON SOPORTE DE PTR DE 1/2, INCLUYE MANGUERA LUMINOSA DE LED EN COLOR BLANCO 002 IVA   Tipo Factor: Tasa   Tasa: 0.1600	6,648.00	\$53,184.00 \$6,509.44
IL-N-F03 7-1.2M 95141700		6.00	Pieza H87 -Pieza	<b>FIGURA COPO DE NIEVE 1</b> FIGURA DECORATIVA DE 1.20 DE ALTO, FABRICADA EN SOLERA DE 1/8 CON SOPORTE DE PTR DE 1/2, INCLUYE MANGUERA LUMINOSA DE LED EN COLOR BLANCO 002 IVA   Tipo Factor: Tasa   Tasa: 0.1600	5,668.00	\$34,008.00 \$5,441.28
IL-N-F03 7-1M 95141700		4.00	Pieza H87 - Pieza	<b>FIGURA COPO DE NIEVE 1</b> FIGURA DECORATIVA DE 1.00 DE ALTO, FABRICADA EN SOLERA DE 1/8 CON SOPORTE DE PTR DE 1/2, INCLUYE MANGUERA LUMINOSA DE LED EN COLOR BLANCO 002 IVA   Tipo Factor: Tasa   Tasa: 0.1600	4,963.00	\$19,852.00 \$3,176.32
IL-GIR-T PINO 60121900		420.00	PZA H87 - Pieza	<b>GUARNALDA TIPO PINO</b> GUARNALDA TIPO PINO, COLOR VERDE DE 2.70 M. DE LARGO 002 IVA   Tipo Factor: Tasa   Tasa: 0.1600	90.00	\$37,800.00 \$6,048.00
IL-D-00 95141700		1.00	PZA H87 - Pieza	<b>DECORACION</b> Equipo de control para pino dinamico - interfaz de control - dimmers para 12 zonas 002 IVA   Tipo Factor: Tasa   Tasa: 0.1600	42,500.00	\$42,500.00 \$6,800.00

2313539

# Factura Electrónica (CFDI): FB6727

INTERLAMPARAS, S.A. DE C.V.  
 RFC Emisor: INT061206EU7 Tel.: 8121086063  
 Carlos Salazar, Pte No. 2040 Col. Centro C.P 64000 Monterrey, Monterrey, Nuevo  
 León, México  
 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
 Proveedor Facturación: LSO1306169R5  
 Certificado PAC 00001000000408254801



<b>Receptor</b>	<b>Fecha de Creación:</b>	<b>Fecha de Vencimiento:</b>	<b>Fecha de Certificación:</b>
Municipio de Salamanca, GTO	30-11-2021	2021-11-30	2021-11-30T07:06:29
<b>RFC:</b> MSA850101IV4	<b>Uso CFDI:</b>	<b>No. Certificado del SAT:</b>	<b>Folio Fiscal:</b>
Portal Octaviano Muñoz Ledo No. S/N Centro Salamanca CP 36700 Salamanca, Guanajuato, México, Tel.	G03 Gastos en general	00001000000509846663	42d1f901-2a67-4dba-b915- f5a64feaca6c
	<b>Certificado Emisor:</b>		
	00001000000509846663		

**Forma de Pago:** (99) Por Definir  
**Método de Pago:** PPD  
**Orden de Compra:**  
**Lugar de Expedición:** Moneda: MXN T.C.: \$1.0000  
**Tipo Comprobante:** Ingreso  
**Importe con letra:** DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS 65/100 M.N.

<b>Subtotal:</b>	\$260,099.70
<b>Descuento:</b>	\$0.00
<b>I.V.A.</b>	\$36,815.95
<b>Total:</b>	\$266,915.65



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT  
 ||1.1|42d1f901-2a67-4dba-b915-f5a64feaca6c|2021-11-30T19:06:29|LSO1306169R5|HTRJVAICbE8ajL+B1z9C+hqUv0+FRWfwhi26Hn1y  
 c9GuntOxzYCA+EmsMPk8u7SzDyDwV0Ydsfx1ZlH8QKw/ZPNRJbrJnXWIB9KvX2jg1kV+hjPUZK8ZDZahXc8+hw0BOE7snDU7eFxEh  
 3jhK9Qcb4AC5WGjKqSZXFB2HO4mWujwg9wUo9fHMImUQOzCTJqNVaTGraZuw9f+LO+GgzvMplfu6jnpNnQFaEqaZU3+00Ka/62V/EsZ  
 e0Zc4tTWed9on6hlzD3XypT1zTAUAEPdVWN+ncle6x9hMW8xLRHehTFnV+hfCmKqepCMRI+meN/07Dro3pSLos2Mpg==|00001000  
 000509846663||  
**Sello digital del CFDI**  
 hTRJVAICbE8ajL+B1z9C+hqUv0+FRWfwhi26Hn1yS9GuntOxzYCA+EmsMPk8u7SzDyDwV0Ydsfx1ZlH8QKw/ZPNRJbrJnXWIB9KvX  
 2jg1kV+hjPUZK8ZDZahXc8+hw0BOE7snDU7eFxEh3jhK9Qcb4AC5WGjKqSZXFB2HO4mWujwg9wUo9fHMImUQOzCTJqNVaTGraZuw9f  
 +LO+GgzvMplfu6jnpNnQFaEqaZU3+00Ka/62V/EsZc4tTWed9on6hlzD3XypT1zTAUAEPdVWN+ncle6x9hMW8xLRHehTFnV+hfCmKq  
 xepCMRI+meN/07Dro3pSLos2Mpg==  
**Sello digital del SAT**  
 iWaDjg7PHjzS3rWw+VP85g7f0i64UYmbf4zwaTq00pe0SESI0G1Qvz6hG9eDhbLATAH4Y,SnjHTFyBwwHijixZ85v3/d7X9MF7VpGH0  
 Hd4v3LGvwoOkSEaOyXSTPzn1FpUbnITbM/VU7eWdHG/N0ZabRQ/OITzgj35RTcg7OepuBriBkxppYRYE86Dh51ijUYeHeHuT0foodia  
 C9PwRiS9y6CSceahdKrrD21jKjCAVXAw5hYGm0GpCwioV3uUOHU4IR53M5dx4EhcroG17+qAxVELVE+WQgkEXpQQwlpTBeTFFs  
 GYN074cPv6IOSbfy/RSPR8gA==

